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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) MO07011202R
2. Data e Regjistrimit 11/08/2020
3. Emri i Subjektit IONIAN DRIMADHES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2020
6.

Kohézgjatja

Nga: 10/08/2020

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Vlore Himare DHERMI Himare, Dhermi, Rruga Perivolo
Km.12, Lagjja Drimadhes, Objekt Nr.1

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit dhe projektimit.
Ndertime civile, industrial, turistike, investitor ne sektorin e
turizmit. Tregeti me shumice e pakice, import-eksport te
mallrave te ndryshem industrial, bujgesore dhe blegtorale,
etj. Bar, kafe, turizem hoteleri. Pastrim , urbanizim te
plazheve ne bregdet. Gjueti, rritje trajtim e import i peshkut
etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Aneta Duni

Nga: 09/03/2022 Deri: 09/03/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Zaharia Duni

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00
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*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: IONIAN DRIMADHES

o g . . E-Mail: ioniandrimadhesshpk@gmail.com
14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692040061

15. Statusi: Aktiv

Daté: 19/04/2026




